» ONCP i

DIRECCION MACIOMNAL DE Contrataciones
CONTRATACIOMES PUBLICAS

Programa Anual de Contrataciones
(Articulo 27 de la ley Nro 7021/2022)

Convocante: Municipalidad de Carlos Tipo de Entidad: Municipalidades
Antonio Léopez

Dependiente: Codigo SICP: 132
Nivel de Municipalidades Tipo de Unidad de Entidad
Entidad: Contratacién:

4fdb225e171689b4f39c67722feab660cf0afl81d

Uoc Carlos Antonio Lopez

439.689  Menor 15000000 - Combustibles 30/04/2024 No No En 205.823.800
cuantia Aditivos para combustibles, Convocatoria
nacional Lubricantes y Materiales (Abierta)

Anticorrosivos

15101500 Petroleo, Destilados y otros tipos de combustibles

2024 2 2 1 1 361 30 11 7 205.823.800

2/4/2024 - 11:0:27 1/19
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DIRECCION NACIONAL DE

» ONCP rsc

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 442.198 Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada 130.000.000 :
1 cuantia Construccion y 1
1 . . 1
1 nacional Mantenimiento 1
\ \
Codigo de Producto Producto
: 72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos :
| 1
: 72103000 Servicios de preparacion de solares :
1 1
1 1
1 72131600 Construccion comercial o industrial 1
1 1
Anho Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
1 1
! 2024 2 2 2 2 522 30 3 7 130.000.000 !
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
I o e e m m m m m e .. ... EEEEE o E e e M E E M M M M EE SE M M M M e S N N GN M M M M M M M e 4

Contrataciones

2/4/2024 - 11:0:28

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de
Licitacion Y EYITET: |

Convocatoria Ad-

Reporte

Anual de

Contrataciones

446.009 Menor
cuantia
nacional

Categoria

72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada

Construccion y
Mantenimiento

Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

225.000.000

Codigo de Producto Producto

72101500

72101700

72102900

72131600

72131700

72141500

82101500

2024 2 2

Sub Prog.

Servicios de apoyo para la construccion

Trabajo en hormigon

Servicios de Mantenimiento de terrenos
Construccion comercial o industrial
Construccion de infraestructura
Servicios de preparacién de tierras

Publicidad impresa

Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

1 521 30 11 7

225.000.000

2/4/2024 - 11:0:27

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 446.054  Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada 170.000.000 :
1 cuantia Construccion y 1
1 . o 1
1 nacional Mantenimiento 1
1 1
1 1

E 72101600 Revestimientos de techos, paredes o metalisteria E
i 72131600 Construccion comercial o industrial i
Aio Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto. Monto
E 2024 2 2 1 1 522 30 11 7 170.000.000 E
2/4/2024 - 11:0:27 e —— 4/19
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de
Licitacion Y EYITET: |

Convocatoria Ad-

Reporte

Anual de

Contrataciones

446.075 Menor
cuantia
nacional

Categoria

72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada

Construccion y
Mantenimiento

Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

300.000.000

Codigo de Producto Producto

72101500

72101700

72102900

72131600

72131700

72141500

82101500

Anho Tipo Prog.

2024 2 2

Sub Prog.

Servicios de apoyo para la construccion
Trabajo en hormigon
Servicios de Mantenimiento de terrenos
Construccion comercial o industrial
Construccion de infraestructura

Servicios de preparacién de tierras

Publicidad impresa

Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

1 521 30 11 7

300.000.000

2/4/2024 - 11:0:27

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de
Licitacion Y EYITET: |

Convocatoria Ad-

Reporte

Anual de

Contrataciones

446.098 Menor
cuantia
nacional

Categoria

72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada

Construccion y
Mantenimiento

Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

225.000.000

Codigo de Producto Producto

72101500

72101700

72102900

72131600

72131700

72141500

82101500

Servicios de apoyo para la construccion
Trabajo en hormigon
Servicios de Mantenimiento de terrenos
Construccion comercial o industrial
Construccion de infraestructura
Servicios de preparacién de tierras

Publicidad impresa

Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

225.000.000

2/4/2024 - 11:0:27

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py
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(» ONCP

DIRECCION NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 446.118  Licitacion 22000000 - Maquinaria y 31/08/2024 Si No Planificada 300.000.000 :
1 publica Accesorios para 1
: nacional Construccion y Edificacion :
\ \
Codigo de Producto Producto
: 22101600 Equipo de pavimentacion :
| 1
: 25101900 Vehiculos especializados o de recreo :
1 1

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2024 2 2 1 1 530 30 11 7 300.000.000

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 446.140 Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada 100.000.000 :
1 cuantia Construccion y 1
1 . o 1
1 nacional Mantenimiento .
: :
Codigo de Producto Producto
: 72131600 Construccion comercial o industrial :
| 1
: 82101500 Publicidad impresa :
1 ]
Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
1 1
: 2024 2 2 1 1 521 30 11 7 100.000.000 :

Reporte
Anual de
Contrataciones

2/4/2024 - 11:0:27

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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(» ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion Modalidad

Convocatoria Ad-
Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

Reporte

Anual de

Contrataciones

446.149 Menor
cuantia
nacional

72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada
Construccion y
Mantenimiento

120.000.000

Codigo de Producto Producto

72101500

72101700

72102900

72131600

72131700

72141500

82101500

Servicios de apoyo para la construccion
Trabajo en hormigon
Servicios de Mantenimiento de terrenos
Construccion comercial o industrial
Construccion de infraestructura
Servicios de preparacién de tierras

Publicidad impresa

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

120.000.000

2/4/2024 - 11:0:27

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte

Contrataciones

I
1
1
1
1
1
1
1
Codigo de Producto Producto

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447.009 Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada 80.000.000
cuantia Construccion y
nacional Mantenimiento

72101700 Trabajo en hormigon

72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos
72131600 Construccion comercial o industrial
72131700 Construccion de infraestructura
73121600 Acabado de metales

Aino Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F.

2024 2 2 2 2 521 30 3 7 80.000.000

2/4/2024 - 11:0:27

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte

Contrataciones

I
1
1
1
1
1
1
1
Codigo de Producto Producto

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447.021 Menor 72000000 - Servicios de 31/12/2024 No No Planificada 70.000.000
cuantia Construccion y
nacional Mantenimiento

72101700 Trabajo en hormigon

72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos
72131600 Construccion comercial o industrial
72131700 Construccion de infraestructura
73121600 Acabado de metales

Aino Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F.

2024 2 2 2 2 521 30 3 7 70.000.000

2/4/2024 - 11:0:27

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte

Contrataciones

I
1
1
1
1
1
1
1
Codigo de Producto Producto

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447.050 Menor 72000000 - Servicios de 31/12/2024 No No Planificada 75.000.000
cuantia Construccion y
nacional Mantenimiento

72101700 Trabajo en hormigon

72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos
72131600 Construccion comercial o industrial
72131700 Construccion de infraestructura
73121600 Acabado de metales

Aino Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F.

2024 2 2 2 2 521 30 3 7 75.000.000

2/4/2024 - 11:0:27

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte

Contrataciones

I
1
1
1
1
1
1
1
Codigo de Producto Producto

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447.092 Menor 72000000 - Servicios de 31/12/2024 No No Planificada 75.000.000
cuantia Construccion y
nacional Mantenimiento

72101700 Trabajo en hormigon

72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos
72131600 Construccion comercial o industrial
72131700 Construccion de infraestructura
73121600 Acabado de metales

Aino Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F.

2024 2 2 2 2 521 30 3 7 75.000.000

2/4/2024 - 11:0:28

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte

Contrataciones

I
1
1
1
1
1
1
1
Codigo de Producto Producto

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447.098 Menor 72000000 - Servicios de 31/12/2024 No No Planificada 70.000.000
cuantia Construccion y
nacional Mantenimiento

72101700 Trabajo en hormigon

72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos
72131600 Construccion comercial o industrial
72131700 Construccion de infraestructura
73121600 Acabado de metales

Aino Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F.

2024 2 2 2 2 521 30 3 7 70.000.000

2/4/2024 - 11:0:28

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte

Anual de

Contrataciones

I
1
1
1
1
1
1
1
Codigo de Producto Producto

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447.114 Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2024 No No Planificada
cuantia Construccion y
nacional Mantenimiento

72101600 Revestimientos de techos, paredes o metalisteria
72102200 Servicios electricos

72102800 Servicios de modernizacion

72103000 Servicios de preparacion de solares
72131600 Construccion comercial o industrial

Anho Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2024 2 2 2 2 522 30 3 7

100.000.000

100.000.000

2/4/2024 - 11:0:27

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES PUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 447.244  Licitacién 72000000 - Servicios de 31/12/2024 Si No Planificada 300.000.000 :
1 publica Construccion y 1
: nacional Mantenimiento :
| |
Codigo de Producto Producto
: 72101600 Revestimientos de techos, paredes o metalisteria :
| 1
: 72101700 Trabajo en hormigon :
1 1
1 1
1 72102200 Servicios electricos 1
1 1
1 1
: 72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos :
1 1
: 72102600 Carpinteria :
I 1
: 72102900 Servicios de Mantenimiento de terrenos :
I 1
X 72131600 Construccion comercial o industrial X
I 1
X 82101500 Publicidad impresa X
Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F.
: 2024 2 2 2 2 522 30 3 7 300.000.000 :
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2/4/2024 - 11:0:28 15/ 19

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion Y EYITET: |

Convocatoria Ad-

Reporte

Anual de

Contrataciones

447.267 Menor
cuantia
nacional

Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

72000000 - Servicios de 31/12/2024 Si No Planificada
Construccion y
Mantenimiento

200.000.000

Codigo de Producto Producto

72101600

72101700

72102200

72102500

72102600

72102900

72131600

82101500

Revestimientos de techos, paredes o metalisteria
Trabajo en hormigon
Servicios electricos
Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos
Carpinteria
Servicios de Mantenimiento de terrenos
Construccion comercial o industrial

Publicidad impresa

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2 2 522 30 3 7

200.000.000

2/4/2024 - 11:0:28

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Ad-
Referendum

Reporte

Anual de

Contrataciones

Codigo de Producto Producto

ID de Convocatoria
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual
447.901  Licitacion 22000000 - Maquinaria y 31/08/2024 Si
publica Accesorios para
nacional Construccion y Edificacion

No

Etapa

Planificada

22101600 Equipo de pavimentacion
25101900 Vehiculos especializados o de recreo
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O0.G. Fuente O.F. Dpto.
2024 2 2 1 1 530 30 11 7
2025
2026

700.000.000

300.000.000

200.000.000

200.000.000

2/4/2024 - 11:0:28

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES PUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 447.902 Licitacion 72000000 - Servicios de 31/08/2024 Si No Planificada 670.000.000 :
1 publica Construccion y 1
: nacional Mantenimiento :
| |
Codigo de Producto Producto
: 72101600 Revestimientos de techos, paredes o metalisteria :
| 1
: 72102200 Servicios electricos :
1 1
1 1
1 72102500 Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos 1
1 1
1 1
: 72102600 Carpinteria :
1 1
: 72102900 Servicios de Mantenimiento de terrenos :
I 1
! 72131600 Construccion comercial o industrial !
[} 1
X 82101500 Publicidad impresa X
Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
| 2024 2 2 2 2 522 30 3 7 300.000.000 |
1 ]
1 1
12025 370.000.000
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2/4/2024 - 11:0:28 18/19

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion Y EYITET: |

Convocatoria Ad-

Reporte
Anual de
Contrataciones

447.903 Menor
cuantia
nacional

Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

72000000 - Servicios de 31/12/2024 Si No Planificada 420.000.000

Construccion y
Mantenimiento

Codigo de Producto Producto

P-----

72101600

72101700

72102200

72102500

72102600

72102900

72131600

82101500

Revestimientos de techos, paredes o metalisteria
Trabajo en hormigon
Servicios electricos
Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos
Carpinteria
Servicios de Mantenimiento de terrenos
Construccion comercial o industrial

Publicidad impresa

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F.

200.000.000

220.000.000

2/4/2024 - 11:0:28

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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	Programa Anual de Contrataciones  (Artículo 27 de la ley Nro 7021/2022)

